
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Львівського району Львівської області 

ХІІ позачергова сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я  

09 серпня 2021 року         № 1797 

м. Бібрка 

 

Про ліквідацію фельдшерсько-акушерських пунктів  

села Соколівка, села Суходіл, села Лопушна 

Про створення медичного пункту тимчасового базування села Вільховець, села Суходіл 

З метою забезпечення доступності первинної медичної допомоги та долікарської медичної 

допомоги для населення віддалених від місця розташування амбулаторій, відповідно до ст. 25, 

26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 351 Основ законодавства 

України про охорону здоров’я, Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо удосконалення законодавства з питань діяльності закладів охорони здоров’я», 

розпорядження Кабінету міністрів України № 1013-р від 30.11.2016 р. «Про схвалення Концепції 

реформи фінансування системи охорони здоров’я», наказу Міністерства охорони здоров’я 

України № 801 від 29.07.2016 р. «Про затвердження Положення про центр первинної медичної 

(медико-санітарної) допомоги та положень про його підрозділи», спільного наказу Міністерства 

охорони здоров’я та Мінрегіонбуду № 178/24 від 06.02.2018 р. «Про затвердження порядку 

формування спроможних мереж надання первинної медичної допомоги», ст. 32 Кодексу законів 

про працю, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Ліквідувати фельдшерсько-акушерські пункти села Соколівка, села Суходіл, села Лопушна. 

2. Створити медичний пункт тимчасового базування (МПТБ) села Вільховець, села Суходіл. 

3. Встановити, що медичний пункт тимчасового базування (МПТБ) є місцями тимчасового 

базування медичного персоналу, де здійснюються заходи санітарно-просвітницького та 

профілактичного спрямування, консультації лікарями без проведення лікувально-

профілактичних процедур, що потребують додаткового обладнання, а також надання первинної 

медичної допомоги. 

4. Збільшити зону обслуговування медичним пунктом тимчасового базування села Кологори 

шляхом внесення до числа обслуговуваних мешканців сіл Соколівка, П’ятничани, Сенів. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 


